江苏联合职业技术学院

关于召开动漫、艺术、数媒专业协作会工作会议的通知

各成员学校:

为传达学院协作委员会2021年度工作会议的精神，部署本年度协作会的工作任务。

经研究决定，动漫、艺术、数媒三个协作会将于 2021 年 5 月 8 日在镇江分院召开专业

协作会工作会议。现将有关事项通知如下:

一、会议日期：2021年 5月 8日 会期一天；

二、报到时间：2021年 5月 7日（周五）下午 17:00前；

三、报到地点：镇江分院旅游研发中心（听鹂山庄）。

四、参加对象：

学院动漫、艺术、数媒协作会理事长、副理事长、秘书长、各分院（办学点）相关

专业系主任、专业负责人、骨干教师及承担教材编写任务的相关教师。

五、活动主要内容：

1.学习全国职业教育工作会议精神

2.传达学院协作委员会工作会议精神

3.三个协作会分别研讨 2021年工作计划

4.研讨新课标及院本教材建设

5.专家讲座

6.参观合作企业——江苏睿泰数字产业园有限公司

六、交通路线：

镇江分院南山校区  镇江市南山风景区八公洞路 66 号

1.乘车路线：火车站、汽车站下，乘坐 115路到达五凤口站下后步行约 800米；或

出租车前往。

2.自驾路线：沪宁高速镇江出口下，过官塘桥隧道，直行 500米岔路口左转到听鹂

山庄。（导航定位准确）

七、相关说明：

1.统一安排住宿，往返交通费、食宿费自理。

2.会务费：300元∕人。

3.如果与会代表 5 月 7 日（周五）晚上不住宿，请于 5 月 8 日（周六）上午 8:30

直接到听鹂山庄会议室参加活动；

4.秘书处联系人：戈璇  电话：13852948298

王丹  电话：18362886166。

5.防疫要求

严格执行防疫工作要求，参会人员报到时需出示健康码为绿码，并测温。

……………………………………………………………………………………

江苏联合职业技术学院动漫专业协作会工作会议回执

注：请参会人员于 2021年 4月 29日之前完成扫码报送个人信息，谢谢！